



COMPROBANTE DE ENTRADA ALMACÉN

Macroproceso: Gestión de Recursos

Proceso: Gestión de Infraestructura Física

Código: GIF  
PR-002-FR-002  
Versión: 03  
Fecha de Aprobación:  
23/03/16



Entrada: 102 Fecha: 2020-06-18  
 Clase Entrada: Adquisición  
 Tipo Contrato: CONTRATO DE COMPRA VENTA Número: 1749 del 2019-12-12  
 Proveedor: 901339668 - UNION TEMPORAL UT MCO SICMES Factura: 002 del 2020-05-29  
 Observaciones:

GRUPO	UNIDAD	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	VALOR UNITARIO	SUBTOTAL	% IVA	TOTAL IVA	TOTAL
19100101	UNIDAD	92	Módulos SFP+ a 10Gbps SR	\$ 138.557,00	\$ 12.747.244,00	19 %	\$ 2.421.976,36	\$ 15.169.220,36
19100101	UNIDAD	4	Patch Cord de fibra óptica de 10 metros LC LC, OM3/OM4 para módulos QSFP+	\$ 679.208,00	\$ 2.716.832,00	19 %	\$ 516.198,08	\$ 3.233.030,08
19100101	UNIDAD	16	Patch Cord de fibra óptica LC a LC, OM3/OM4 de 15 metros	\$ 142.206,00	\$ 2.275.296,00	19 %	\$ 432.306,24	\$ 2.707.602,24
19100101	UNIDAD	76	Patch Cord de fibra óptica LC a LC, OM3/OM4 de 3 metros	\$ 65.999,00	\$ 5.015.924,00	19 %	\$ 953.025,56	\$ 5.968.949,56
<b>Total Cantidad</b>		<b>188</b>		<b>Subtotal Grupo</b>	<b>\$ 22.755.296,00</b>		<b>\$ 4.323.506,24</b>	<b>\$ 27.078.802,24</b>
GRUPO	UNIDAD	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	VALOR UNITARIO	SUBTOTAL	% IVA	TOTAL IVA	TOTAL
19700701	UNIDAD	1	Licenciamiento de los equipos de la solución para cobertura en la plataforma de administración durante el tiempo de soporte ofertado	\$ 4.763.513,00	\$ 4.763.513,00	19 %	\$ 905.067,47	\$ 5.668.580,47
<b>Total Cantidad</b>		<b>1</b>		<b>Subtotal Grupo</b>	<b>\$ 4.763.513,00</b>		<b>\$ 905.067,47</b>	<b>\$ 5.668.580,47</b>
GRUPO	UNIDAD	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	VALOR UNITARIO	SUBTOTAL	% IVA	TOTAL IVA	TOTAL
51111401	UNIDAD	1	Kit de Elementos y cables para interconexión	\$ 1.801.731,56	\$ 1.801.731,56	19 %	\$ 342.329,00	\$ 2.144.060,56
51111401	UNIDAD	1	Módulos QSFP+ a 40GB	\$ 1.400.307,00	\$ 1.400.307,00	19 %	\$ 266.058,33	\$ 1.666.365,33
51111401	UNIDAD	1	Módulos QSFP+ a 40GB	\$ 1.400.307,00	\$ 1.400.307,00	19 %	\$ 266.058,33	\$ 1.666.365,33
51111401	UNIDAD	1	Módulos QSFP+ a 40GB	\$ 1.400.307,00	\$ 1.400.307,00	19 %	\$ 266.058,33	\$ 1.666.365,33
51111401	UNIDAD	1	Módulos QSFP+ a 40GB	\$ 1.400.307,00	\$ 1.400.307,00	19 %	\$ 266.058,33	\$ 1.666.365,33
<b>Total Cantidad</b>		<b>5</b>		<b>Subtotal Grupo</b>	<b>\$ 7.402.959,56</b>		<b>\$ 1.406.562,32</b>	<b>\$ 8.809.521,88</b>
<b>TOTAL CANTIDAD ENTRADA</b>		<b>194</b>		<b>TOTAL ENTRADA</b>	<b>\$ 34.921.768,56</b>		<b>\$ 6.635.136,03</b>	<b>\$ 41.556.904,59</b>

SANDOVAL RAMIREZ VICTOR ENGO  
 Jefe Sección Almacén General e Inventarios

Proyectó y Revisó Ivan Danilo Isaza Nieto